
2018 SOUTHERN CONNECTION SALE
10/27/2018
Calhoun, GA

Sale Gross: 123,700.00$      

Live Lots:
Bulls 10 17,800.00$        1,780.00$              
Pairs 9 24,950.00$        2,772.22$              
Cows/hfr splits 2 5,050.00$          2,525.00$              
Cows/bull splits 1 2,700.00$          2,700.00$              
Bred Cows 7 17,450.00$        2,492.86$              
Bred Heifers 14 32,450.00$        2,317.86$              
Open Heifers 11 17,300.00$        1,572.73$              
TOTAL: 54 117,700.00$      2,179.63$              

Other Lots:
Embryos 29 6,000.00$          206.90$                 
TOTAL: 6,000.00$          

High Selling Lots:
Lot 23 Bred Hfr, sired by LHD Cigar 7,500.00$          sold by Mountain View, GA

Bobby West, TN & Nipp Char., OK
Lot 13 Pair, cow by Wy Wind; calf by Ledger 42B 5,200.00$          Oak Hill Farm, GA to Cawley, GA
Lot 48 Bred Cow by M6 New Std 842 3,750.00$          Bamboo Road, GA to Rocking S, OK
Lot 45 Bred Cow by VCR Sir Duke 914 3,500.00$          Bamboo Road, GA to Bradley, MO
Lot 46 Bred Cow by VCR Sir Duke 914 3,500.00$          Bamboo Road, GA to Bradley, MO
Lot 16 Pair, cow by Oakwood, ET calf by Cigar 3,000.00$          Oak hill Farm, GA to Northen, TX
Top Selling Bull
Lot 1 Sired by LT River Dance 2,900.00$          Rollins Ranch, GA to Chapman, GA
Top Selling Open Heifer
Lot 25 Sired by BHD Zen X270 Pld 2,500.00$          Webb, SC to Sullivan, KY
Top Selling Embryos
Lot 66 JDJ Equity x CJC Ms Cigar Y737 1,200.00$          Blackwelder, SC to Hat Creek, VA

A nice crowd attended this annual sale in Calhoun, GA to one of the better quality sales in the fall season.  
Buyers rewarded the quality with good prices and the sale was steady throughout the day.  Over half the
sale was bred and open heifers, making the average an even stronger sale.  Cattle sold to 12 states, including 
GA, SC, NC, VA, KY, TN, AL, MO, AR, OK, TX, and LA.

Sale Sponsors:  GA, SC, and Fl Charolais Associations
Sale Auctioneer: Greg Clifton, N. Richland Hills, TX
AICA Representative:  Floyd Wampler, Bristol, TN
Sale Manager:  Outfront Cattle Service, Dennis Adams, College Station, TX
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